
Materská škola pri zdravotníckom zariade 08.04.2025, 13:09

IČO:3176916183101, Bratislava,  Limbová 1

Kniha dodávateľských faktúr

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Účel dokladu: 1
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia

Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 66,00TeamPrevent Sante s.r.o s DPH 35945249

Drieňová 27 82101 Bratislava

31.12.2024€1 Zdravotne sluzby

 500,00Materska skola s DPH 31769161

Limbova 1 83340 Bratislava

03.01.2025€2 Dotacia pokladne

 34,00Slovak Telecom a.s. s DPH 35763469

Karadzicova 10 82513 Bratislava

03.01.2025€ c.10803583 Slovak Telekom

 69,46Slovclean s DPH 35956526

Racianska 96 83102 Bratislava

03.01.2025€ 1/20194 Upratovacie sluzby

 150,00MK Technik s DPH 44799349

Pecianska 51 85101 Bratislava

15.01.2025€5 IT sluzby 122024

 227,60NUDCH s DPH 00607231

Limbova 1 83340 Bratislava

10.01.2025€ 79/20126 Energie 012025

 30,00Osobnyudaj s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Kosice

01.01.2025€ 2018A9633-17 Osobny udaj

 45,93Slovak Telecom a.s. s DPH 35763469

Karadzicova 10 82513 Bratislava

01.02.2025€ c.108035810 Slovak Telekom

 30,00Osobnyudaj s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Kosice

01.02.2025€ 2018A9633-111 Osobny udaj

 67,65TeamPrevent Sante s.r.o s DPH 35945249

Drieňová 27 82101 Bratislava

03.02.2025€12 Zdravotne sluzby

 226,05NUDCH s DPH 00607231

Limbova 1 83340 Bratislava

04.02.2025€ 79/201213 Energie 022025

 71,19Slovclean s DPH 35956526

Racianska 96 83102 Bratislava

07.02.2025€ 1/201915 Upratovacie sluzby

 153,75MK Technik s DPH 44799349

Pecianska 51 85101 Bratislava

18.02.2025 1€17 IT sluzby

 67,65TeamPrevent Sante s.r.o s DPH 35945249

Drieňová 27 82101 Bratislava

04.03.2025€19 Zdravotne sluzby

 30,00Osobnyudaj s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Kosice

04.03.2025€ 2018A9633-120 Osobny udaj

 51,22Slovak Telecom a.s. s DPH 35763469

Karadzicova 10 82513 Bratislava

04.03.2025€ c.108035821 Slovak Telekom
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia

Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 71,19Slovclean s DPH 35956526

Racianska 96 83102 Bratislava

05.03.2025€ 1/201922 Upratovacie sluzby

 91,50TeamPrevent Sante s.r.o s DPH 35945249

Drieňová 27 82101 Bratislava

05.03.2025€23 Zdravotne sluzby

 221,40IVES s DPH 00162957

CS.armady 04118 Kosice

04.03.2025€24 Ives licencie

 226,05NUDCH s DPH 00607231

Limbova 1 83340 Bratislava

05.03.2025€ 79/201225 Energie 032025

 300,00Materska skola s DPH 31769161

Limbova 1 83340 Bratislava

14.03.2025€26 Dotacia pokladne

 293,60SYSTEM-IS s.r.o. s DPH 44681445

Jegorovova 14 97401 Banská Bystrica

12.03.2025 5€27 IT sluzby

 153,75MK Technik s DPH 44799349

Pecianska 51 85101 Bratislava

17.03.2025 7€29 IT sluzby 022025

 1 000,00Nomiland, s.r.o. s DPH 36174319

Magnezitarska 11 04013 Kosice

17.03.2025 6€30 Hracky


